Xov. il. pore existenti in festo beati Martini episcopi de domo ipsius Thilmanni 
dicta0 Rodenhus cum suis appendiciis sicut in litteris sigillo oppidi Wippe-
renvurdensis sigillatis vidimus contineri1, ita quod rector ipsius beneficii pro 
tempore de hiis redditibus et obvencionibus se poterit commode sustentare 
et onera ipsi beneficio incumbencia supportare, cum quibus idem Thilmannus 
exnunc, intercedente nostra auetoritate, perpetuo dotât altare prefatum, pre-
dictam pensionen! ipsi altari, ut ad ipsum perpetuo pertineat, exnunc appli-

a) ipso. b) rectori. 
1) S. no. 15. 

c) dicti. 
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camus et designamus, ipsum altare sic dotatum perpetuum esse debere bene- 1333 [, 
ficium reputari tenore presencium decernentes. Ne tarnen ius ipsius par- A"9 ' 
rochialis ecclesie pretextu huius beneficii ledatur in aliquo, volumus et 
ordinamus, ut oblationes que huius altaris infra missarum suarum celebracionem 
rectori pro tempore obvenerint, sine diminucione aliqua quolibet die quo 
obvenerint rectori parrochialis ecclesie integre presententur, quas eciam obla-
ciones ad eundem rectorem parrochialis ecclesie volumus pertinere debere. 
Volumus eciam, quod quicunque rector pro tempore existens postquam admis-
sus fuerit ad predictum altare, prestet iuramentum, quod matricem ecclesiam 
nequaquam . impediet, immo pro posse promovebit in licitis et honestis et 
pro eo, quod oblaciones ad altare suum provenientes sibi cedere non debebunt 
aliqualem fraudem, scilicet hominibus persuadendo, ut, quod ad altare offerre 
volent, extra missam sibi assignent vel quocunque alio modo tacite vel ex-
presse, quominus tales oblaciones minores in altari fiant et sibi de hoc emo-
lumentum proveniat, adhibere aliqualiter non presumet et quod ipsas obla-
ciones rectori parrochialis ecclesie integraliter assignabit nec in dampnum 
ecclesie aliqua sibi dari seu legari procurabit seu faciet per se seu per alium 
fraudulenter. Ordinamus eciam, quod ipse Thilmannus deinceps quo ad dies 
vite sue ad huiusmodi beneficium habeat ius presentandi personam habilem 
et ydoneam actu sacerdotem seu qui ydoneus sit, ut infra annum a tempore 
quo admissus fuerit ad ipsum beneficium numeranduma valeat· in presbiterum 
promoveri, plebano predicte ecclesie in Wipperenvfirde pro tempore existenti, 
qui eundem presentatum per predictum Thilmannum, dum tarnen alias sit 
habilis et ydoneus, admitiere teneatur ; verum si aliquem non actu sacerdotem 
presentari contingat, qui infra annum postquam eiusdem beneficii pacificam 
adeptus fuerit possessionem cessante legitimo impedimento ad ordinem 
sacerdocii promotus non fuerit, decernimus eo ipso nulla eciam monicione 
premissa talem iure, quod in eodem beneficio habuit, fore privatum. Post 
mortem vero ipsius Thilmanni rector parrochialis ecclesie in Wipperenvfirde 
prefate pro tempore existens deinceps inperpetuum predictum altare conferei 
pieno iure persone actu sacerdoti seu alias habili et ydoneo infra annum post 
pacificam adeptam ipsius altaris possessionem in presbiterum promovendo sub 
modis et penis superius prenotatis. Et quia hec nostra ordinario et omnia 
que superius sunt narrata de consensu expresso predictorum . . decani et 
capituli ac Theoderici de Xanctis plebani ecclesie parrochialis prefate proces-
serunt, in perpetuum eorum testimonium presentes litteras nostro sigillo feci-
mus communiri. Datum Colonie in crastino beati Bartholomei apostoli anno 
domini millesimo cccmo tricésimo tercio.